bản địa công việc hàng ngày, tối thứ 7 và chủ nhật tại khu nghỉ dưỡng tổ chức các hoạt động văn

hóa như: Nhảy sạp, đốt lửa trại, uống rượu cần du khách hòa mình vào văn hóa bản địa. Tại khu

nghỉ dưỡng chúng tôi phục vụ du khách cả bốn mùa trong năm. Năm 2022, đón 15.000 lượt khách.

Năm 2023, đón 25.000 lượt khách. Từ đầu Xuân Giáp Thìn năm 2024 đến ngày 12 tháng Giêng,

khu nghỉ dưỡng Pù Luông Bocbandi Retreat đã đón 800 du khách trong nước và quốc tế, du khách

được trải nghiệm Tết của người Việt Nam, qua việc gói, nấu bánh trưng và nhiều hoạt động văn

hóa có ý nghĩa”.

Theo kế hoạch, từ nay đến năm 2025, huyện Bá Thước tập trung xây dựng Khu du lịch sinh thái Pù